



மனோன்மணியம் சுந்தரனார் பல்கலைக்கழகம்
MANONMANIAM SUNDARANAR UNIVERSITY
Abishekapatti, Tirunelveli 627 012

Reaccredited with "A" Grade by NAAC

Phone:0462-2338632, Fax:0462-2334363

e-mail: registrar@msuniv.ac.in; Website: www.msuniv.ac.in

Prof. J.Sacratees, Ph.D.,
Registrar

NEWS ITEM

Dr. J. Sacratees, Registrar, Manonmaniam Sundaranar University, Tirunelveli inform that walk in interview for the Temporary Post of Principal in Manonmaniam Sundaranar University Colleges which are functioning in the University area viz at Govindaperi and Nagampatti will be held on **04.07.2024** at 11.00 a.m at the Manonmaniam Sundaranar University, Abishekapatti. The candidates who are qualified in any one of Ph.D/SET/NET with 15 Years Working experience in Colleges or Institutions (at Age limit 62 years) are eligible to Participate in the Walk in Interview.

The Application can be downloaded from the University Website www.msuniv.ac.in. Filled in application along with processing fee of Rs.500/- in the form of Indian Bank Chalan Account No.925398635 should reach this office on or before 30.06.2024 at 5.00 p.m. Filled Application are sent to the Address “ **The Registrar, Manonmaniam Sundaranar University, Tirunelveli – 627012.**”

REGISTRAR



மனோன்மணியம் சுந்தரனார் பல்கலைக்கழகம்
MANONMANIAM SUNDARANAR UNIVERSITY
Abishekapatti, Tirunelveli 627 012

Reaccredited with "A" Grade by NAAC

Phone:0462-2338632, Fax:0462-2334363

e-mail: registrar@msuniv.ac.in; Website: www.msuniv.ac.in

Prof. J.Sacratees, Ph.D.,
Registrar

செய்திக்குறிப்பு

மனோன்மணியம் சுந்தரனார் பல்கலைக்கழகத்தின் கீழ் கோவிந்தபேரி மற்றும் நாகம்பட்டி ஆகிய இடங்களில் இயங்கிவரும் மனோன்மணியம் சுந்தரனார் பல்கலைக்கழகக் கல்லூரிகளில் தற்காலிக முதல்வர் பணிக்கான நேர்முகத்தேர்வு **04.07.2024** அன்று காலை 11 மணிக்கு பல்கலைக்கழக வளாகத்தில் நடைபெற உள்ளது. 15 வருட பணி அனுபவம் மற்றும் ஏதேனும் பாடப்பிரிவுகளில் முனைவர் பட்டம் / மாநிலத் தகுதித்தேர்வு / தேசியத்தகுதித் தேர்வு ஆகியவற்றில் ஏதேனும் ஒன்றில் தகுதி பெற்றவர்கள் (வயது வரம்பு 62) இந்நேர்காணலில் கலந்துகொள்ளத் தகுதியுள்ளவர்கள் என்று பதிவாளர் முனைவர் ஜே. சாக்ரடீஸ் தெரிவிக்கின்றார்.

விண்ணப்பப் படிவத்தினை பல்கலைக்கழக இணையதளத்திலிந்து (www.msuniv.ac.in) பதிவிறக்கம் செய்து கொள்ளலாம். பூர்த்தி செய்யப்பட்ட விண்ணப்பப் படிவத்தினை செயலாக்க கட்டணம் ரூ.500/- க்கான இந்தியன் வங்கி கணக்கு எண்: 925398635 செலுத்துச் சீட்டுடன் பதிவாளர், மனோன்மணியம் சுந்தரனார் பல்கலைக்கழகம், அபிசேகப்பட்டி, திருநெல்வேலி என்ற முகவரிக்கு அனுப்பவும். விண்ணப்பம் இப்பல்கலைக்கழக அலுவலகத்துக்கு **30.06.2024** அன்று மாலை 5 மணிக்குள் வந்து சேர வேண்டும்.

பதிவாளர்

**APPLICATION FOR THE POST OF PRINCIPAL IN THE UNIVERSITY
COLLEGE / CONSTITUENT COLLEGE _____**

Please fix here
your recent
passport size
photo

1. Name :
2. Father's Name :
3. Date of Birth & Age :
4. Gender (M / F / TG) :
5. Address with Mobile No. & email id :

6. Category :
OC/BC/MBC/SC/SC(A)/ST

7. Educational Qualifications: (Attach self attested photo copies)

Degree	Subject	College/University	% of Marks	Class	Year of Passing
UG					
PG					
M.Phil					
SLET/NET					
Ph.D					

8. Research Publications	National	International
a) No.of papers published in Journals		
b) No.of papers presented in conference		
c) No.of Seminars/Conferences participated		
d) No.of books published		
e) Projects if any (Name of Agency and grant)		

9. Teaching Experience (Give Year wise detail)

Year	College	Date of Joining	Date of relieving	Experiences in Year and Months

Total Teaching Experience in MSUC/C College _____ Year _____ Month

10. Administrative Experience:

Name of the College	Position Held	Experience Years	in	Nature of Job

Date:

Signature of the Candidate